señaladas en el Estatuto. 

El Estatuto de la compañía consta en la escritura pública de constitución otorgada en la 

Notaría Primera del Cantón Ambato, el 27 de Mayo de 1998, e inscrita en el Registro 

Mercantil del mismo Cantón, el 16 de julio de 1998, bajo el número doscientos cuarenta y 
ocho, (248). 

Atentamente, 

Yo Ana Lucia Holguín Miño, de nacionalidad ecuatoriana, acepto el nombramiento de 

GERENTE GENERAL de la compañía ALMACENES HECTOR DARQUEA CIA. 
LTDA. 

co $. 5, 

Ana Lucia Holguín Miño 
GERENTE GENERAL 
C.C. 180188168-9